
ZARZĄDZENIE Nr  64  /18
BURMISTRZA  SZYDŁOWCA

                                                     z  dnia   26 kwietnia  2018 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. utworzenia Szkoły Muzycznej I stopnia w Sadku.

Na   podstawie  §  6   ust. 2  i  4   Regulaminu   organizacyjnego   Urzędu    Miejskiego
w  Szydłowcu  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  Nr  212/17  Burmistrza  
Szydłowca  z  dnia  29  grudnia  2017  r.  w  sprawie  ustalenia  Regulaminu  organizacyjnego
Urzędu Miejskiego w Szydłowcu oraz  art. 31 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.
 Powołuję   Zespół  ds.  utworzenia  Szkoły  Muzycznej  I  stopnia  w  Sadku  zwany  
dalej ,,Zespołem’’ w następującym składzie:
 1)  Roksana Jóźwik             przewodnicząca 
 2)  Jolanta Kozłowska       członek                                                 
 3)  Ewelina Wiśniewska- Kurek  członek 
          

§ 2.
Zadaniem Zespołu jest podjęcie wszelkich czynności  niezbędnych do utworzenia z dniem 
01 września 2018 r. Szkoły Muzycznej I stopnia w Sadku. 

§ 3.
1. Pracami Zespołu kieruje przewodniczący Zespołu.
2. Przewodniczący inicjuje posiedzenia Zespołu i organizuje prace Zespołu.
3. Zespół  może  zapraszać  na  posiedzenia  z  głosem  doradczym  pracowników  Urzędu

Miejskiego, pracowników Zespołu Edukacji i Finansów Oświaty w Szydłowcu, radnych
Rady Miejskiej w Szydłowcu oraz inne osoby niebędące jego członkami, których wiedza
będzie przydatna do realizacji zadań Zespołu.

4. W  przypadku  nieobecności  przewodniczącego  Zespołu  jego  zadania  wykonuje  osoba
 przez niego wyznaczona.

5. Posiedzenia Zespołu mogą być również zwołane na wniosek Burmistrza Szydłowca;
6. Posiedzenia Zespołu są protokółowane.
7. Obsługę organizacyjno  – biurową  prac Zespołu zapewnia Zespół Edukacji i Finansów

Oświaty w Szydłowcu.

§ 4.
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                     
                                                                                                     

                                                                                                                               Burmistrz Szydłowca
                                                                       /-/
                                                              Artur Ludew

 


